quantatis xpi submitienda sūt colla vnius n̄ vasi
 bilis q̄ cupisabilis vt s̄ cupisabilis mortificet ab oī
 oblacione nō bona in affm̄ p̄te vilitatis et hūilitat̄
Expedi et̄ vt vnus hō moriat̄ pro p̄lo id ē sensua
 lino vel nālis volūtas q̄ nisi spūaliter moriat̄ tota cō
 geriet vtilit̄ hōis mori necessitat̄. **Q**ue s̄ mors
 tripliat̄ i nobis p̄fici debet. **M**am̄ incipit̄ quibz
 ad huc mūdana sapiūt mortificat̄ se debēt exēplo
 xpi efficacit̄ ea supeditando quibz se occupat̄ vo
 lūtas nālis vel sensualitas p̄ oblacionē assolet
 sue sint extēria vel intēria i vestibz r̄gulis diuisio
 denodis vel alijs oblacionibz i sensibz extērioribz .
 ac etiā in trauis cūsanombz sonetantibz puatis
 affibz leuitantibz vniūq̄ s̄ p̄p̄ū remediū diligēt̄
 obinēt̄. et eorū p̄ferri occasiones subtrahentes.
Et hoc est inuū veri p̄fectus. **M**ors q̄ amara et
 insipida est tepid̄. s̄ regnū celoy v̄i pan̄t̄. **E**t dul
 na nō mem̄t̄ q̄ nō gustauit amara. **P**̄fectes
 vero nō solū iungilae dūt mortificatōi sensuū
 extēroy et virū intēroy ac affectuū ad oī creatura
 et oblacione carūde. s̄ etiā quāda resignatiōe
 fanēt̄ sui p̄p̄i in oī oblacione spūaliū donoy et
 gr̄ay s̄ i actuali amore. spūali sensione et de
 gustatione nude dūt̄arat amore nudo. nudo
 deo fidelit̄ et dulcit̄ imitētes. nec i domo qui
 busq̄q̄. s̄ in oīm largitore quietē requētes

Et hic facile quis inuenit qualiter in omnibus se natura
quirit eam in diuissimis excusis. **Q**uod si appellit
ab uno doto se ceteris fraudulenter inmiscet. ita quod
vix in hac parte inuenit deo fidelis. **Q**uante in furo
repiens occulte fallacie nature pro eo quod ipsa non fuit
in tremore et amore purificata vel dei formis
effecta. **V**isneter autem in uigilae sunt plenissime
abnegationi naturalis voluntatis in libera dei volu
tate. presertim in omni subtractione diuinae gratiae et
influentiae. quanta mente sine omni anxietate diuinae
visitatione reexpantes. eque contenti sine dare
voluit sine non. **S**ed et mors haec difficilis est. sine
qua nullus verae perfectionis attingere valet. Alioquin si
in te penas omnium inuenis suscipis. si te milies rotari
promissis. si omnium hominum peccata egis. nisi teipsum in vo
luntate sic mortificaueris. et affert plenissimum te ab
negaueris. verae perfectionis non obtinebis. Expedi
t quod unum homines mori pro populo. **S**ubmitti etiam
deus vis irasabile iugo humanitatis christi quantum scilicet
ad omnia aduersa. Nam velit nolit homo natus de mu
liere breui uiuere tempore: replet multis miseris.
Nimirum cum oportebat christum pati et ita irae in
gloria sua. Cuius exemplo doctus unum suum irasabile
omnino resignat deus in diuinum beneplacitum in omnibus
aduersitatibus. angustis temptationibus et pressuris. cum eodem
repetens. Si possibile est trahat a me calix iste. **D**e
ruptum non sicut ego volo: sed sicut tu. **S**icut etiam in